

# **Vestmark Mink ApS**

**Isbakkevej 9, Gjøl, 9440 Aabybro**

**CVR-nr. 34 60 23 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018.

---

Claus Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestmark Mink ApS Isbakkevej 9, Gjør 9440 Aabybro  CVR-nr.: 34 60 23 60 Stiftet: 27. juni 2012 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus V. Jensen, Isbakkevej 9, 9440 Aabybro, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at drive minkfarm samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.016 t.kr. mod 725 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -274 t.kr. mod -609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.015.730</b>	<b>725.267</b>
1 Personaleomkostninger	-1.146.717	-1.122.487
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-216.291	-373.114
<b>Driftsresultat</b>	<b>-347.278</b>	<b>-770.334</b>
Andre finansielle indtægter	2.379	4.012
Øvrige finansielle omkostninger	-9.002	-15.160
<b>Resultat før skat</b>	<b>-353.901</b>	<b>-781.482</b>
2 Skat af årets resultat	79.404	172.202
<b>Årets resultat</b>	<b>-274.497</b>	<b>-609.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-274.497	-609.280
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-274.497</b>	<b>-609.280</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	164.400	186.320
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	359.600	491.471
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>524.000</u>	<u>677.791</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.059.687	1.033.754
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.059.687</u>	<u>1.033.754</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.583.687</u></b>	<b><u>1.711.545</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Avlsdyr	770.800	771.825
Minkskind	2.808.910	2.398.705
Varebeholdninger i alt	<u>3.579.710</u>	<u>3.170.530</u>
Udskudte skatteaktiver	69.376	0
Andre tilgodehavender	70.504	189.812
Periodeafgrænsningsposter	75.166	0
Tilgodehavender i alt	<u>215.046</u>	<u>189.812</u>
Likvide beholdninger	<u>65.573</u>	<u>212.659</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.860.329</u></b>	<b><u>3.573.001</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.444.016</u></b>	<b><u>5.284.546</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	1.864.811	2.139.308
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.944.811</b>	<b>2.219.308</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	10.028
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.028</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	648.460	230.019
	Anden gæld	2.850.745	2.825.191
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.499.205	3.055.210
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.499.205</b>	<b>3.055.210</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.444.016</b>	<b>5.284.546</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.100.075	929.111
Pensioner	0	155.000
Andre omkostninger til social sikring	8.994	7.858
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.648</u>	<u>30.518</u>
	<b><u>1.146.717</u></b>	<b><u>1.122.487</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-79.404</u>	<u>-172.202</u>
	<b><u>-79.404</u></b>	<b><u>-172.202</u></b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>274.000</u>	<u>274.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>274.000</u></b>	<b><u>274.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-87.680	-65.760
Årets afskrivninger	<u>-21.920</u>	<u>-21.920</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-109.600</u></b>	<b><u>-87.680</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>164.400</u></b>	<b><u>186.320</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.864.221	1.659.221
Tilgang i årets løb	80.000	205.000
Afgang i årets løb	<u>-17.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>1.926.721</u></b>	<b><u>1.864.221</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.372.750	-1.021.556
Årets afskrivninger	-211.871	-351.194
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>17.500</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-1.567.121</u></b>	<b><u>-1.372.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>359.600</u></b>	<b><u>491.471</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.033.754	843.674
Tilgang i årets løb	53.029	190.080
Afgang i årets løb	<u>-27.096</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>1.059.687</u></b>	<b><u>1.033.754</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.059.687</u></b>	<b><u>1.033.754</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.139.308	2.930.818
Korrektion som følge af fejl udskudt skat	0	-182.230
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-274.497</u>	<u>-609.280</u>
	<b><u>1.864.811</u></b>	<b><u>2.139.308</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Ingen